GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL
DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2000

GASTO SOCIAL

Desarrollo Social

Desarrollo Urbano

Servicios de Salud

Agua Potable y Alcantarillado
Desarrollo Municipal
Comunicaciones

EDUCACION Y CULTURA
Educacién y Recreacién
Cultura

GOBIERNO

Administracion Publica
Justicia y Seguridad Publica
Servicio de la Deuda Publica
Legislacion

DESARROLLO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

Desarrollo Econémico
Desarrollo Agropecuario

ACUMULADO
ANUAL

242,233,280.18
218,991,717.86
508,904,828.43
132,884,397.37
788,707,484.91

84,526,676.31

1,976,248,385.06

1,810,352,754.51
72,080,242.66

1,882,432,997.17

314,194,045.48
288,245,993.15
8,937,770.49
70,178,082.57

681,555,891.69

47,401,651.94
45,939,815.12

93,341,467.06

4,633,578,740.98




